Basım Tarihi: 01.2026 31
İZOLASYON TRAFOLARI
Ürün Modeli Sipariş No Güç (VA) Primer Gerilim (V) Sekonder Gerilim
(V) Koli Ağırlığı (kg) Adet / Koli B. Fiyat / €
ENT.IST.2323.25 M5444 25 230 230 1 1 52,2
ENT.IST.2323.50 M5108 50 230 230 1,5 1 64,7
ENT.IST.2323.100 M5109 100 230 230 2 1 74,3
ENT.IST.2323.160 M5201 160 230 230 2,4 1 85,3
ENT.IST.2323.200 M5445 200 230 230 2,9 1 94,8
ENT.IST.2323.250 M5446 250 230 230 3,4 1 95
ENT.IST.2323.320 M5447 320 230 230 4,4 1 112
ENT.IST.2323.400 M5448 400 230 230 5,4 1 114
ENT.IST.2323.500 M5462 500 230 230 7,1 1 134
ENT.IST.2323.630 M5449 630 230 230 8,1 1 170
ENT.IST.4023.25 M5439 25 400 230 1 1 52,2
ENT.IST.4023.50 M5104 50 400 230 1,5 1 64,7
ENT.IST.4023.100 M4950 100 400 230 2 1 74,3
ENT.IST.4023.160 M4951 160 400 230 2,5 1 85,3
ENT.IST.4023.200 M5440 200 400 230 3 1 94,8
ENT.IST.4023.250 M5441 250 400 230 3,6 1 95
ENT.IST.4023.320 M4952 320 400 230 4,5 1 112
ENT.IST.4023.400 M5105 400 400 230 5,6 1 114
ENT.IST.4023.500 M5442 500 400 230 7,1 1 134
ENT.IST.4023.630 M5443 630 400 230 8,3 1 170
Güneş Enerjisine
Güvenli Adım
ile
Benzer güçlerde farklı giriş/çıkış gerilimleri için bizimle iletişime geçebilirsiniz.
ENT.IST3.8040.2,5kVA M5605 2500 800 400 28,8 1 411
ENT.IST3.8040.3,5kVA M5682 3500 800 400 36,5 1 488
ENT.IST3.8040.5kVA M5767 5000 800 400 44,5 1 602
ENT.IST3.8040.10kVA M5771 10000 800 400 73,5 1 1.101
ENT.IST3.8040.20kVA M5884 20000 800 400 143 1 1.848
YENİ
YENİ
YENİ
YENİ
YENİ
GESSistemlerine  Özel!